
UCHWAŁA NR XXIV/61/2012
RADY GMINY MSZANA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie opłaty targowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 
( tekst jednolity: Dz.U. Nr z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) art. 15 , art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia            
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 roku Nr 95, poz.613 z późniejszymi 
zmianami ) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Określić stawkę dzienną opłaty targowej na terenie Gminy Mszana w wysokości 35,00 zł. 

§ 2. Opłaty targowej nie pobiera się w przypadku sprzedaży na terenach będących własnością prywatną. 

§ 3. Poboru opłaty targowej dokonywać będą sołtysi w drodze inkasa. 

§ 4. Opłatę targową pobiera się w dniu sprzedaży. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII/62/2011 Rady Gminy Mszana z dnia 24 października 2011 roku w sprawie 
wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Mszana na 2012 rok 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Tadeusz Wroński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E0B7CFF0-90E4-4D8E-B305-162CEFB4F71B. Podpisany




